СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

19.12.2016                                                                                                           № 40
п. Агролес

О проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
На основании части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 24.11.2014 N 484-ОЗ "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, утвержденного решением № 38 Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.12.2016 (далее – Положение), Совет депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Провести 03.02.2017 в 14.00 конкурс на замещение должности главы Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в соответствии с Положением, по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, п. Агролес, ул. Парковая, д.10.
2. Образовать в соответствии с Положением конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (далее – Комиссия), с общим числом членов 6 человек.
Назначить половину членов Комиссии от Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в следующем составе:
	1.
	Залогин Николай Андреевич
	депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета

	2.
	Глебова Татьяна Владимировна
	депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета

	3.
	Кинащук Богдан Петрович
	депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета

3. Назначить дату первого заседания Комиссии 10.01.2017 года в 14.00 в помещении администрации Мичуринского сельсовета.

4. Для участия в конкурсе гражданам, претендующим на замещение должности главы Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, представить лично в срок с 11.01.2017 года по 20.01.2017 года в Комиссию необходимые документы в соответствии с п. 5.3 Положения.

Определить время приемы документов: в рабочие дни с 09.00 до 12.00.

Определить место приема документов: 633004, Новосибирская область, Искитимский район, п. Агролес, ул. Парковая, д.10, в помещении администрации Мичуринского сельсовета, контактный телефон: (38341) 5-86-86.

5. Главе Мичуринского сельсовета Губко В.А.:
- не позднее 29.12.2016 опубликовать объявление о проведении конкурса в официальном печатном издании газете "Искитимская газета" и разместить на официальном сайте Мичуринского сельсовета.

- не позднее 26.12.2016 назначить из числа специалистов администрации Мичуринского сельсовета помощника секретаря Комиссии, обеспечить и организовать его работу на время приема документов необходимых для участия в конкурсе от кандидатов;
- направить копию настоящего решения главе Искитимского района Новосибирской области для выполнения требований части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" о назначении второй половины членов конкурсной комиссии в количестве 3 человек;
- опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете "Искитимская газета" и разместить на официальном сайте Мичуринского сельсовета.
6. Решение вступает в силу после дня  опубликования.

Заместитель председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета                                                             Е.С. Вдовина.
PAGE
1